ACORDAM  as|os  Juízas|es  do  Tribunal  Regional  Eleitoral  do  Piauí,  por
unanimidade,  em  sede  de  rejulgamento  de  embargos  de  declaração,  NEGAR-LHES
ACOLHIMENTO, mantendo o acórdão impugnado em sua integralidade, com a determinação
de recolhimento de R$ 622.671,31 (seiscentos e vinte e dois mil, seiscentos e setenta e um
reais, e trinta e um centavos) ao Tesouro Nacional, na forma do voto do Relator.

COMPOSIÇÃO: Desembargadores Sebastião Ribeiro Martins (Presidente) e Ricardo Gentil
Eulálio Dantas; Juízes Doutores Nazareno César Moreira Rêis, José Maria de Araújo Costa,